TEKNISKA SPECIFIKATIONER
Batterihylla med autmatsäkring för att ansluta batterier till batteribackup.
Battery shelf 24V M har kapacitet för två 45 Ah batterier.
Battery shelf 24V L har kapacitet för två 150 Ah batterier.
Battery shelf floor har kapacitet för fyra 150 Ah batterier.
Battery shelf L har kapacitet för fyra 150 Ah batterier.
Det går att koppla max 4 batterihyllor till en batteribackup.
EN54 24V 15A 1U med fyra Battery shelf 24V L

Milleteknik AB
Ögärdesvägen 8 B
433 30 Partille
031-340 02 30
Batterier
28 AH, 12 V AGM-BATTERI
Batterityp V Ah
Underhållsfritt AGM, blysyra-batteri. 12 V 28 Ah
10+ Design life* batteri
Artikelnummer E-nummer Artikelnamn Terminal Mått. Höjd, bredd,
djup
Vikt per
styck
Fabrikat
MT113-12V28-01 5230545 UPLUS 12V 28Ah 10+ De-
sign life batteri
M5 Bult 165x125x175 mm 9,5 kg UPLUS
*Design life är hållbarheten i år för ej använt batteri. Omgivningsfaktorer som värme och last påverkar livslängden. Batterier som har en
hållbarhet (+10 Design Life) på 10+ år brukar behöva bytas efter 5-6 år.
45 AH, 12 V AGM-BATTERI
Passar i Antal batterier
Batterityp V Ah
Underhållsfritt AGM, blysyra-batteri. 12 V 45 Ah
10+ Design life* batteri
Artikelnummer E-nummer Artikelnamn Terminal Mått. Höjd, bredd,
djup
Vikt per
styck
Fabrikat
MT113-12V45-01 5230546 UPLUS 12V 45Ah 10+ De-
sign life batteri
M6 Bult 197x165x170 mm 14,5 kg UPLUS
*Design life är hållbarheten i år för ej använt batteri. Omgivningsfaktorer som värme och last påverkar livslängden. Batterier som har en
hållbarhet (+10 Design Life) på 10+ år brukar behöva bytas efter 5-6 år.
2023-11-30
Milleteknik AB, Ögärdesvägen 8 B, 433 30 Partille www.milleteknik.se
75 AH, 12 V AGM-BATTERI
Batterityp V Ah
Underhållsfritt AGM, blysyra-batteri. 12 V 75 Ah
10+ Design life* batteri
Artikelnummer E-nummer Artikelnamn Terminal Mått. Höjd, bredd,
djup
Vikt per
styck
Fabrikat
MT113-12V75-01 5230547 UPLUS 12V 75Ah 10+ De-
sign life batteri
M6 Bult 295x168x214 mm 21 kg UPLUS
*Design life är hållbarheten i år för ej använt batteri. Omgivningsfaktorer som värme och last påverkar livslängden. Batterier som har en
hållbarhet (+10 Design Life) på 10+ år brukar behöva bytas efter 5-6 år.
100 AH, 12 V AGM-BATTERI
Batterityp V Ah
Underhållsfritt AGM, blysyra-batteri. 12 V 100 Ah
12+ Design life* batteri
Artikelnummer E-nummer Artikelnamn Terminal Mått. Höjd, bredd,
djup
Vikt per
styck
Fabrikat
MT114-12V100-FT 5230563 UPLUS 12V 100Ah 12+
Design life batteri
M8 Bult 285x110x394 mm 35,6 kg UPLUS
**Design life är hållbarheten i år för ej använt batteri. Omgivningsfaktorer som värme och last påverkar livslängden. Batterier som har en
hållbarhet (+12 Design Life) på 12+ år brukar behöva bytas efter 5-6 år.
MT114-12V125-FT*
Batterityp V Ah
Underhållsfritt AGM, blysyra-batteri. 12 V 125 Ah
12+ Design life* batteri
Artikelnummer E-nummer Artikelnamn Terminal Mått. Höjd, bredd,
djup
Vikt per
styck
Fabrikat
MT114-12V125-FT 5230564 UPLUS 12V 125Ah 12+
Design life batteri
M8 Bult 287x110x551 mm 40,5 kg UPLUS
**Design life är hållbarheten i år för ej använt batteri. Omgivningsfaktorer som värme och last påverkar livslängden. Batterier som har en
hållbarhet (+12 Design Life) på 12+ år brukar behöva bytas efter 5-6 år.
150 AH, 12 V AGM-BATTERI
Batterityp V Ah
Underhållsfritt AGM, blysyra-batteri. 12 V 150 Ah
12+ Design life* batteri
Artikelnummer E-nummer Artikelnamn Terminal Mått. Höjd, bredd,
djup
Vikt per
styck
Fabrikat
MT114-12V150-FT 5230565 UPLUS 12V 150Ah 12+
Design life batteri
M8 Bult 287x110x551 mm 46,0 kg UPLUS
**Design life är hållbarheten i år för ej använt batteri. Omgivningsfaktorer som värme och last påverkar livslängden. Batterier som har en
hållbarhet (+12 Design Life) på 12+ år brukar behöva bytas efter 5-6 år.